

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	90700001 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTĚR	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
0001	lešení vně pro repase kov.oken	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
9070	OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTĚR-IV.ETAPA	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	MĚSTO ZNOJMO,Obroková 12/1,Znojmo		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	165 830	GZS
R	PSV celkem	0	
N	M práce celkem	0	
	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	165 830	
	HZS	14 025	
	ZRN+HZS	179 855	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	179 855	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	179 855 Kč
DPH	21,0 %	37 770 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		217 625 Kč

Poznámka :

Stavba :	9070 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER-IV.ETAPA	Rozpočet :	90700001
Objekt :	0001 lešení vně pro repase kov.oken		OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94 Lešení a stavební výtahy	144 787	0	0	0	14 025
99 Staveništní přesun hmot	21 043	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	165 830	0	0	0	14 025

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
GZS			165 830	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	9070 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER-IV.ETAPA	Rozpočet: 90700001
Objekt :	0001 lešení vně pro repase kov.oken	OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER - lešení vně pro repa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy								
1	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	524,40	57,80	30 310,32	0,01838	9,63847		
		11,40*5,00 *2		114,00						
		11,40*36,00		410,40						
2	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	1 048,80	32,70	34 295,76	0,00095	0,99636		
		524,40*2		1 048,80						
3	941941500R00	Dovoz a odvoz 500 - 1000 m2 pro pronajatá lešení	km	2 097,60	14,50	30 415,20				
		524,40*2 *2		2 097,60						
4	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	524,40	41,10	21 552,84				
5	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	524,40	10,30	5 401,32				
6	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	1 048,80	7,70	8 075,76	0,00005	0,05244		
		524,40*2		1 048,80						
7	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	524,40	6,10	3 198,84				
8	94-01	Dod ochranná síť s upevňovacími oky na lešení materiál-plast	m2	524,40	22,00	11 536,80				
9	900 RT4	HZS-přípl.za atyp-založení a kotvení lešení Práce v tarifní třídě 7	h	42,50	330,00	14 025,00				
		8,5*5		42,50						
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				158 811,84		10,68727		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
10	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	10,69	1 969,00	21 043,24				
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				21 043,24				